ПРИКАЗ

04.06.2013

  №16
Москва

О назначении временно исполняющего обязанности руководителя комиссии по организации соревнований
В связи с решением правления о рекомендации Шихова Н. В. на должность руководителя комиссии по организации соревнований и необходимостью составлять календарь соревнований на 2014 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:
Назначить Шихова Н. В. временно исполняющим обязанности руководителя комиссии по организации соревнований до принятия решения советом.
Президент

Бычков. Д.А.